Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICACAO DA PORTARIA N2 711/2019/GP/DETRAN/MT

RETIFICAR em parte a portaria n2. 711/2019/GP/DETRAN/MT de 01 de outubro de 2019, publicada no Diario Oficial n2. 27601,
pag. 87, BB e 89. Com as seguintes notas:

Cuiaba/MT, 16 de novembro de 2020.
GUSTAVO REIS LOBO DE WASCONCELOS
Presidente do DETRAN-MT

Criginal Assinado*

AMNEXO 1 - AMALIACAD ANUAL DE
DESEMPEMNHO - 2019

MATRICULA SERVIDOR CARGO Nota 2019

225501 ADELMA DA SILVA VALADARES AGENTE DO SERVICO  DE 9,96

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE
225721 ADEMIR MUNES DE SIQUEIRA TRANSITO LC 505/13 9,88

AGENTE DO SERMICO DE
225452 ADMA ARAUO DE OLIVEIRA 10,00

TRANSITO LC 505/13

225443 ADMNA MANDELLE SIbva AGENTE DO SERVICO  DE 993
NAZARETH MARQUES TRANSITO LC 505/13 '

ADRIANA TERESA MNUMES DA ANALISTA Do SERVMICO 9
CUNHA CARNEVALE TRANSITO LC 505/13 '

136101 93

325680 ADRIANE BASTOS DE LARA AGENTE DO SERVICO DE 914
PINTO TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE
225816 ADRIEL SILVA MALS TRANSITO LC 505/13 8,95

225458 ALCIANE BERGOLI DE OLIVEIRA AGENTE DO SERVICO  DE 9,27

TRANSITO LC 505/13

275630 ALESSANDRO  ALENCAR  DE AGENTE DO SERVICO DE 991
ANDRADE TRANSITO LC 505/13 '

225632 ALESSON MACHADO AGENTE DO SERVICO  DE 9,66

TRANSITO LC 505/13

225583 ALEXANDRA LEITE AGENTE DO SERVICO  DE 9,52

TRANSITO LC 505/13



ALINE MARCELA LERMER DE AGENTE DO SERVICO DE
223579 ARALIO TRANSITO LC 505/13 9.33

Aprovada.

AGENTE DO SERVICO DE

TRANSITO LC 505/13 Conforme Decreto
3006/2004, Art. 12-A

225598 AMANDA LUCIA DIAS

AGENTE DO  SERVICO DE
225722 AMAURI ROBERTO LING TRANSITO LC 505/13 9,77

111771 ANA CLAUDIA SANTOS DA SILVA AGENTE DO SERVICO - DE 9,82
TRANSITO LC 505/13

225603 ANA MARLA DA SILVA MENDES

ANALISTA Do SERVICO 917

TRANSITO LC 505/13

225806 ANDERLEIA FATIMA HEINSFELD AGENTE DO SERVICO - DE 9,48
TRANSITO LC 505/13

225703 ANDERSON RAFAEL FRANTZ ~ orhTt DO SERVICO DE, o4
TRANSITO LC 505/13 :

225616 ANDERSOM 50ARES COTTA AGENTE DO SERVICO  DE 9,66
TRANSITO LC 505/13

225620 ANDRE FELIPE SCHIMIDT AGENTE DO SERVICO - DE 9,61
TRANSITO LC 505/13

225728 ANDRE LUIZ CASTILHO FELIX AGENTE DO SERVICO  DE 9,41
TRANSITO LC 505/13

225768 ANDREIA MARTINS PEREIRA AGENTE DO SERVICO - DE 8,32
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO  SERVICO DE
225625 ANITA MARCONDES SCHULZE TRANSITO LC 505/13 9,53

I5T56E4 ANMDREYA PAULLA MARTINS AGENTE DO SERVICO DE?TB
MILHOMEM TRANSITO LC 505/13 '

ANTONIA  ANA  SAMPAIC DE AGENTE DO SERVICO  DE

225704 9,94
ANCHIETA TRANSITO LC 505/13

595624 ANTONIA FRANCISCA DA AGENTE DO SERVICO  DE 9.98
CONCEICAO TRANSITO LC 505/13

44095 ANTOMIBER DA sSIvA AGENTE DO SERVICO  DE 9.88
ASSUMNCAD TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO  SERVICO DE
237897 ANTONIONE DOS SANTOS TRANSITO LC 505/13 &,07



225672

225479

225614

124842

225707

112334

225534

126939

257445

225584

205596

207150

225642

225382

225608

250110

225684

APARECIDA  JULIANA  RIBEIRO AGENTE DO SERVICO DE 9,43

DOS SANTOS

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE

ARIELITON DE SOUZA E SANTOS 9,57

BRUNO MARQUES DA LUZ

AMORIM

FERREIRA

CARLOS REINKE

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE

5,82
TRANSITO LC 505/13
CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA AGENTE DO SERVICO DE .
TRANSITO LC 505/13 '
CARLOS CESAR DA SIVA AGENTE DO SERVICO DE .
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE, ..
TRANSITO LC 505/13 '
Aprovada.
CATHERINE OLIVEIRA SUZARTE AGENTE DO SERVICO DE
TRANSITO LC 505/13 Conforme Decreto

D SILWA

300672004, Art. 12-D

CELIO ROEBERTO DA SI0VA AGENTE DO SERVICO  DE

LEMOS

9,89
TRANSITO LC 505/13

CLARINEI SOARES FALCAOD AGENTE DO SERMVICO DE

FERREIRA BATISTA

CLAUDIA MONICA CAVEQUIA
OLNEIRA

CLECIANE BACK

CLEIA PEREIRA DE S0UZA

CLEUCIANE MACHADO
OLNWEIRA

CLEUMICE KEMP RITTER

CRISTIANE RIBEIRD
SANTAMA ARALJO

DALANE DOMINGOS DA SILVA

DANG| MARTING TAMASHIRO

9,83
TRANSITO LC 505/13

DE AGENTE DO SERMICO  DE 9 46
TRANSITO LC 505/13 '

AMNALISTA Do SERVMICO 9.64

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO  SERVICO DE

9,84
TRANSITO LC 505/13

DE AGENTE DO SERMICO DE 10.00
TRANSITO LC 505/13 '

AGENTE DO SERMICO DE

9,684
TRANSITO LC 505/13

DE ANALISTA Do SERVICO 9
TRANSITO LC 505/13 '

34

AGENTE DO SERMICO DE

9,28
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO  SERVICO DE

9,82
TRANSITO LC 505/13



225819

225723

98343

139743

225385

79563

225409

139862

225645

225681

225807

225690

225665

225695

257624

225710

120382

225712

DAMIEL GANMZER,

AGENTE DO SERMICO DE 9,42
TRANSITO LC 505/13

DAMIELE ORGANISTA AGENTE DO SERVICO DE 9 88
SIMIONATO TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO  SERVICO DE
DAUSON JOSE DA SILVA 10,00
TRANSITO LC 505/13
AGENTE DO SERMICO DE
CAVISON SILVA GADELHA FILHO TRANSITO LC 505/13 9,80
DEBORAH GOMES EMERICK AGENTE DO SERVICO - DE 9,38
TRANSITO LC 505/13
DELTANIA DE MOURA AGENTE DO SERVICO  DE 9,61
TRANSITO LC 505/13
DIEGO ROMDOMN GRACIOSO AGENTE DO SERVICO  DE 9,93
TRANSITO LC 505/13
AGENTE DO SERMICO DE
DIEGO SILVA MARTINS TRANSITO LC 505/13 7,75
DIOMIVAL FERREIRA LIMA AGENTE DO SERVICO  DE 9,88
TRANSITO LC 505/13
AGENTE DO SERMICO DE
DJAMEFFER JAMILE DE SOUZA 9,57
TRANSITO LC 505/13
DjULLYA TALLYTA DE SOUZA AGENTE DO SERVICO DE 956

LIMA

DOURIVAL PEREIRA GARDEZ

TRANSITO LC 505/13

ANALISTA Do SERVICO 9

EDILENE DA COMCEICAO AGENTE DO SERVICO DE

DELGADO SENA

EDIMALDC RIBEIRO SILVA

EDIPSON DE 50UZ4 CAMPOS

EDIVANIA DE MORAES

EDNILSOM DE S0UZA MATOS

ELAINE AMARAL FRANCO DE AGENTE DO SERVICO DE

PALILA

71
TRANSITO LC 505/13
TRANSITO LC 505/13 9.04
AGENTE DO SERVICO DE 087
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 979
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 836
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 096
TRANSITO LC 505/13 '
9,81

TRANSITO LC 505/13



225483

257915

225549

109378

250255

225679

133239

224512

140069

225634

225496

225669

132501

109951

225529

2256460

225713

225610

ELIANE BARBOSA GUIMARAIS AGENTE DO SERVICO DE

RIBAS

ELIESER DA SILVA

ELISANGELA ARAUO SILVA

ELTOM CESAR DE AGUIAR

ELTOM METELLO DE SIQUEIRA

EMERSOM ALVES SAEBINO

EMERSOM CARLOS TEZOLLIN

EROS CHRISTIAN CARDOSO

ESTER SIMONE DA SILVA

EUNICE DEMETRINA DE MATOS

TRANSITO LC 505/13 9,27

AGENTE DO  SERVICO DE

9,12
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE

10,00
TRANSITO LC 505/13 )

ANALISTA Do SERVICO 9

EUNICE STHEFANY DE BRITO AGENTE DO SERVICO DE

TARELLI

EVERTOMN LUIS PEREIRA AGENTE DO SERVICO DE

BARBOSA

FABIAMNA PEREIRA DE AGUIAR

FABIANE PEREIRA  DUARTE
LAMGEAMMER

FABIO JUNIOR ALVES COMIN

FABIO SATORU SASAKI

FELIPE SANTIAGO

FERMAMDA CASSIELI CHAVES AGENTE DO SERVICO DE

45
TRANSITO LC 505/13
ANALISTA Do SERVICO 942
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 096
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 086
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 971
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 9 62
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 959
TRANSITO LC 505/13 '
9,89
TRANSITO LC 505/13
TRANSITO LC 505/13 9.96
AGENTE DO SERVICO DE 596
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 974
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 933
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 954
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 989
TRANSITO LC 505/13 '
9,46



225622

225640

225667

100890

225648

225726

257565

225678

82693

225675

128934

119023

225664

1266360

225460

225619

140004

LEGUISAMON TRANSITO LC 505/13

FERMANDO LIRA MORAD DE AGENTE DO SERVICO

MATOS TRANSITO LC 505/13
FERMANDO RODRIGUES AGENTE DO SERVICO
CHIQUITO TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO

FRAMCIELY CAMPAROTO BRITO
TRANSITO LC 505/13

FRAMCILDS DIVE  OJEDA DE AGENTE DO SERVWICO
AGUIAR TRANSITO LC 505/13

FRANCISCO TRINDADE DA SILVA - orh 1= DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

GEISA ELLEN FERREIRA

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

GlANDRA NARA RECH

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

GISELDA SANTOS DE LIMA

GISELLY APARECIDA DE AGENTE DO SERMICO
MORAES TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

GLEISON LUIL OS5 SANTOS

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

GRACIEME BORGHI MARTINS

GREICE CARLA DE OLUWVEIRA AGENTE DO SERVWICO
LInMA TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

GRIZIELE EVA TOMIOZZO

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

GUILHERME RAMGEL SANTOS

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

HELIDA CRISTINA DA SILVA

HETELMA CHAGAS GONCALVES oot DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

HORACIO PEREIRA DA SILVA AGENTE DO SERVICO
MNETO TRANSITO LC 505/13

DE
9,76

PE 8,61

PE 9,51

PE 8,83

PE 8,87

e 10,00

PE 9,62

PE 9,082

PE 9,78

PE 9,85

e 9,63

PE 9,48

PE 9,97

PE 9,96

PE 9,92

e 9,70

PE 9,69



225719

225618

225581

249887

225771

225575

214264

225592

225585

257416

a6460

225671

225629

225469

225687

225617

225769

225365

HUMBERTO MATOS
CARVALHO

ILISANDRO CELERE

DE AGENTE DO SERMICO

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

IOMARLA GONCALVES DE AGENTE DO SERMICO

CASTRO OLIVEIRA

TRANSITO LC 505/13

I5L1 SARTORI WASCIMENTO DE AGENTE DO SERVICO

LIMA

JARDSON ANTONIO BARBOSA

JESIVALDO ARAGAD

JEVERSON JOSE MURARD

JHOELSON MARCOS EHRET

JOADILSON
RODRIGUES

JOAQ PAULD BATISTA DA SILVA

JOEL VALADARES DA SILVA

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

PEDROS0O AGENTE DO SERMICO

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

JOELMIR FRAMNCISCO WESLING AGENTE DO SERMICO

KRAUSE

JOSE  EDUARDOD DE  MELO AMALISTA Do SERMICO 9

MARTINS

JOSE VALDAIR DE OLIVEIRA

JO5Y DE BARROS PINTO

JULIO CEZAR MASSAIA

JUNIMAR DE SOUZA SILVA

JUSCILEME BATISTA ROCHA

TRANSITO LC 505/13

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

DE 8,89

PE 9,91

PE 9,98

PE 9,93

PE 9,06

e 9,04

PE 9,81

PE 9,98

PE 9,65

PE 9,16

e 9,58

PE 9,09

1%

PE 9,38

PE 9,63

e 9,23

PE 9,96

PE 9,83



225546 KARLA CRISTINA MATOS AGENTE DO SERVICO DE 9,96
ALEMCAR DE OLIVEIRA TRANSITO LC 505/13

FARLOS MNEY MAMORU DE ANALISTA Do SERMICO

223637 FIGUEIREDO TRANSITO LC 505/13 9,00

375485 KAROLLYME DO MNASCIMENTO AGENTE DO SERVICO DE 9.29
MARTIMIANC TRANSITO LC 505/13

535593 KELLY  ALESSAMDRA  MEVES AGENTE DO SERVICO DE 8.97
RAMOS TRANSITO LC 505/13

237390 KESIA DE SOUZA ROSA ANALISTA po SERVIGO 9,48

TRANSITO LC 505/13

225709 LAERCIO AMARD ALVES AGENTE DO SERVICO  DE 10,00
TRANSITO LC 505/13

LEANDRO LUIZ MEDEIROS DA AGENTE DO SERVICO DE
257490 9,75
SILVA TRANSITO LC 505/13 '

AGENTE DO SERMICO DE
225623 LEMIR GELESK] GUTJAHR 9,37
TRANSITO LC 505/13

75683 LEMIRES ROSARIA DOS SANTOS AGENTE DO SERVICO DE 974
AMARAL TRANSITO LC 505/13 '

325601 LECOMILDD RODRIGUES DO5 AGENTE DO SERVICO DE 9 92
SANTOS TRANSITO LC 505/13 '

AGENTE DO SERMICO DE
225609 LETICIA ALVES DA SILVA TRANSITO LC 505/13 9.68

257843 LETYCIA FERNANDA BESPALHOK AGENTE DO SERVICO  DE 9,06
TRANSITO LC 505/13

117295 LIDIANME LOBO DE OUVEIRA AGENTE DO SERVICO - DE 9,92
TRANSITO LC 505/13

Aprovado.
LUCAS  MARLON GONCALVES AGENTE DO SERVICO DE

243020
D05 SANTOS TRANSITO LC 505/13 Conforme Decreto
3006/2004, Art 12-A
Aprovado.
250012 LUCAS POVOAS |UCA CORREA AGENTE DO SERVICO DE
LIMA TRANSITO LC 505/13 Conforme Decreto
30062004, Art. 12-D
LUCIEL EVANING OLINVEIRA DA AGENTE DO SERVICO DE
225796 10.00

SILVA TRANSITO LC 505/13

225639 LUCIMARA XAVIER ALVES AGENTE DO SERVICO  DE g,42
TRANSITO LC 505/13



225587

225701

225448

256732

225474

225487

257596

139664

225654

60130

225445

257449

139097

257581

225650

123939

257567

AGENTE DO SERMICO
MANCEL DE ARAUO MUNES TRANSITO LC 505/13

MARAPORACAYAMA CARDOSO AGENTE DO SERVICO
REIS TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

MARCIA DE ALENCAR SILVA

AGENTE DO SERMICO

MARCIO JEAN DA SILVA
TRANSITO LC 505/13

MARCOS  ANTOMIO MOREIRA AGENTE DO SERVICO
ALVES TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

MARCOS BORBA SALOMAO

MARCUS HEMWRIQUE OLIVEIRA AGENTE DO SERVICO
DE ARRUDA TRANSITO LC 505/13

MARCUS WINICIUS CO5TA AGENTE DO SERMICO
PEDROSO SILVA TRANSITO LC 505/13

MARIA DE FATIMA DA SIDVA AGENTE DO SERVICO
CAVALCANTE TRANSITO LC 505/13

MARIMNALDA BEMEDITA CAMPOS ANALISTA Do SERVICO 9

FEREIRA TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO

MARISANGELA SCHMIDT TRANSITO LC 505/13

MARTINHA  HELEMA MELGAR AGENTE DO SERVICO
CRUZ TRANSITO LC 505/13

MAURICIO COELHO RIBEIRC D& AGENTE DO SERVICO
SILVA TRANSITO LC 505/13

MICHELE CRISTINE MALHEIROS AGENTE DO SERVICO
LEAD TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

MIRELLY XAVIER RODRIGUES

AGENTE DO SERMICO

MIRIAN DE OLIVEIRA TRANSITO LC 505/13

MATHAMY APARECIDA AGENTE DO SERMICO
MEDEIROS DE BARROS TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO

DE
9,11

PE 9,63

PE 9,62

PE 9,74

e 9,59

PE 9,22

PE 9,64

PE 9,46

PE 9,90

37

PE 8,98

PE 9,09

PE 8,67

PE 10,00

e 8,55

PE 9,24

PE 10,00

DE



139968

215504

57807

225692

139263

225350

140508

225717

225621

225643

225578

58092

225799

225666

139745

225808

225591

225414

MELCINDA RAMOS DA SILVA TRANSITO LC 505/13

MELIDA GLORIA MAMEIRO AGENTE DO SERMICO
RODRIGUEZ TRANSITO LC 505/13

MEY GERALDO MAURICIO AGENTE DO SERVICO
BARROSO TRANSITO LC 505/13

NIVIANNY PEREIRA DOS SANTOS oo 1E DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

OTAVIO PEGORARA DE 50UZA

OTONIEL PEREIRA MACHADO AGENTE DO SERVWICO
COS5TA TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO

OZIEL OLUVEIRA GALVAD
TRANSITO LC 505/13

PATRICIA COUTO DE LEON AGENTE DO SERVICO
GUIMARAES TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

PATRICIA DE BRITO ALMEIDA

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

PATRICIA KULESZA DE MATOS

PATRICIA MARIA DE AZLEVEDO AGENTE DO SERVICO
WARGAS TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

PEDRO BIRK

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

PEDRO ZANFRILLI MOREIRA

AGENTE DO SERMICO

QUENIA EDLAYER SILVA LEAL
TRANSITO LC 505/13

RAFAEL RODRIGO DA SILVA AGENTE DO SERVICO
OLNVEIRA TRANSITO LC 505/13

RAINMER FRAMCILENO HONORIO AGENTE DO SERVICO
D SILWA TRANSITO LC 505/13

RAPHAEL PEREIRA LOPES FRAGAAGENTE bO  SERVICO
TRANSITO LC 505/13

RaYARA DA SILVA SANTOS AGENTE DO SERVICO

10,00

PE 9,77

PE 7,42

PE 8,99

e 9,76

PE 8,98

PE 8,41

PE 9,53

PE 9,48

e 9,90

PE 9,80

PE 9,69

PE 8,93

PE 9,82

e 10,00

Aprovado.
DE

Conforme Decreto

300672004, Art. 12-4

PE 9,06

PE 9,94



34756

2255260

257385

225655

225308

225502

225597

104236

139262

225724

73683

49516

225731

86562

225647

225599

225706

MAIRESSE TRANSITO LC 505/13

REGINA ALXILIADORA D& AGENTE DO SERMICO
CONCEICAO RODRIGUES TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

REGINALDO ALMEIDA SANTOS

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

REGINALDO ALVES SILVA

AGENTE DO SERMICO

RICARDO SANTAMA SILVA
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

ROBERTA LINCEK

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

ROGERIO MANOEL ROSSETO

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

ROMNALDO ALVES PEREIRA

RONNY HUDSOM FARIA DE AGENTE DO SERVICO

ALMEI D, TRANSITO LC 505/13
ROSELI APARECIDA AUXILIAR DO SERVICO
BEVILACQUA TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

ROSELI DIZERO DA SILVA

ROSIMARA MONTEIRO MARTINS oo 1t DO SERVICO
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

ROSVITA FLACH SERRAGLIO

AGENTE DO SERMICO
RUYTTER MIRANDA DE ALMEIDA TRANSITO LC 505/13

SANDRA  MARA DA COSTA AGENTE DO SERVICO
ALMEID, TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO
TRANSITO LC 505/13

SELISA DA SILVA LEITE

SILEENE APARECIDA SANTOS E AGENTE DO SERVICO
SILVA TRANSITO LC 505/13

SILVIA GREICY RIBEIRO AGENTE DO SERMICO
SANTAMA FRANCA TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO

DE g 52

e 8,71

PE 8,87

PE 9,082

PE 9,93

PE 9,33

e 9,14

PE 9,76

DE 5,44

PE 9,52

PE 9,96

e 9,83

PE 8,89

PE 10,00

PE 9,89

PE 9,93

e 9,39

DE



140003

140220

205824

225628

225677

225552

237643

225635

225649

129309

225636

225576

237426

139260

225532

127542

225528

225708

SILVIA LETICIA DA SILVA

SIMOME AMARAL MENDES

TRANSITO LC 505/13 9,84

AGENTE DO  SERVICO DE

SIMOMNY GABRIELLE BRAMDAO AGENTE DO SERVICO DE

DA SILWVA

STELLA MARIS DOS SANTOS AGENTE DO SERVICO DE

INACID

SUE ELLEM ALESSAMDRA PIRES AGENTE DO SERVICO DE

SILVA

TANIA FERREIRA DE |ESUS

TARCISIO MUNDIN OTTOMNELLI

TATIANA DE JESUS SANTOS DE
ARRUDA

THIAGD DUARTE NUSA

THIARA DE MOURA FERREIRA

WALDINEI ROSSI

WALDIR APARECIDO DE |ESUS

9,63
TRANSITO LC 505/13

9,62
TRANSITO LC 505/13
TRANSITO LC 505/13 9.88

9,68
TRANSITO LC 505/13
AGENTE DO SERVICO DE 841
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 271
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 10,00
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 9 62
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 1000
TRANSITO LC 505/13 '
AGENTE DO SERVICO DE 9 89
TRANSITO LC 505/13 '

Aprovado.

AGENTE DO SERMICO DE

TRANSITO LC 505/13 Conforme Decreto
3006/2004, Art. 12-4

WaNDaA  MARIA DE AMORIM AGENTE DO SERVICO  DE

SANT'ANA

WANESSA  BATISTA CACERES
OCAMPOS

WANESSA PARREIRA SARAINA

WARNLA RAMALHO SILVA
QUEIRCZ

WANIZA LUZLA WEISSHEIMER

WANUZA ALVES RIBEIRO

9,86
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO  SERVICO DE

9,32
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE

9,72
TRANSITO LC 505/13

ANALISTA Do SERVICO 9
TRANSITO LC 505/13 '

g2

AGENTE DO SERMICO DE

9,58
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO  SERVICO DE 9.19



225305

225705

225498

139866

225375

214609

257848

238523

140500

225588

225633

225700

WANUZA DA SILVA SOUZA

WERA LUCIA PEREIJAD

YIVIAME 5ANTOS DE MACEDO

WAGHNER DA LUZ MOREIRA

TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE

WANDERSON COELHO OLIWEIRA AGENTE DO SERVICO DE

FIGUEIREDO

WANDRESSA MOREIRA GARCIA

WEMDER BIER DE SOUZA

WESLEY ANTONIO TOMAZ

WHYLDSON FIGUEIREDO PINTEL

9,51
TRANSITO LC 505,13
AGENTE DO SERVICO DE 517
TRANSITO LC 505/13 !
AGENTE DO SERVICO DE 949
TRANSITO LC 505/13 ’
AGENTE DO SERVICO DE 998
TRANSITD LC 505/13 !
9,94
TRANSITO LC 505/13
AGENTE DO SERVICO DE 951
TRANSITO LC 505,13 !
Aprovado.

AGENTE DO SERMICO DE

TRANSITO LC 505/13 Conforme Decreto
300672004, Art. 12-4

AGENTE DO SERMICO DE

9,62
TRANSITO LC 505/13

ANALISTA Do SERVICO 9
TRANSITO LC 505/13 ’

57

WILLIAN DE CARMALHO AGENTE DO SERVICO DE

MOREIRA

WILLIAM FERREIRA MARTING

ZACARIAS PEREIRA COSTA

9,78
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO  SERVICO DE

9,92
TRANSITO LC 505/13

AGENTE DO SERMICO DE

9,44
TRANSITO LC 505/13
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